
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 21 березня 2024 р.                         Стрий                                            №120

Про затвердження персонального 
складу комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти 
України

    Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 
№ 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
“єВідновлення”», із  змінами, внесеними згідно з постановою КМ від № 565 
від 30.05.2023, Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України» від 23.02.2023 № 2923-ІХ, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого 
комітету від 06.03.2024 № 93 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Стрийської міської ради від 01 червня 2023 року № 206 зі змінами 
від 03.08.2023 року» та подані заяви про висунення кандидатур до складу 
комісії від громадськості, виконавчий комітет Стрийської міської ради 
ВИРІШИВ:
1. Затвердити персональний склад комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення залишаю собою.

Перший заступник міського голови                  Микола ДМИТРИШИН



Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Стрийської міської ради 
від  21 березня 2024 № 120

Персональний склад комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України

Микола ДМИТРИШИН- перший заступник міського голови;
Михайло ЖУРАВЧАК - заступник міського голови;
Ігор ПАСТУЩИН - начальник управління житлово-комунального 
господарства;
Роман ПОШИВАК - начальник відділу державного архітектурно – 
будівельного контролю;
Надія ТЕМНИК - начальник юридичного відділу;
Іван ЛЕБІДЬ – начальник відділу капітального будівництва;
Євген ТИЧЕНКО – голова громадської організації «Стрийське коло»;
Юрій КОМАРНИЦЬКИЙ – голова громадської організації «Агенція 
регіонального розвитку «Перспектива Стрийщини»;
Христина БОРИС – представник громадської організації «Спілка солдатських 
матерів та дружин Стрийщини».

Керуюча справами міськвиконкому                             Оксана 
ЗАТВАРНИЦЬКА


